
14 - 16 août 2020

(02B) Trophée Formule Ford Zetec - FF2000 - F Opel Circuit de Dijon-Prenois (3.801 km)

Essais Qualificatifs

Classement Final
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PISTE SECHE Départ : 09:00, Fin : 09:20

1 F Opel 1 BRANDL Marvin DEU MK2 – 2000cc 1994 12 - - 160.4 14

2 F Opel 2 TOMSEN Georges BEL MK2 – 2000cc 1994 10 0.448 0.448 159.6 12

3 Zetec 1 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF02Z – 1800cc 2002 3 0.608 0.160 159.3 12

4 FF2000 pre-89 1 WUTKE Max DEU Reynard SF86 – 2000cc 1986 10 0.615 0.007 159.3 13

5 Zetec 2 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02 Z - 1800cc 2002 5 0.695 0.080 159.1 12

6 Zetec 3 ZIFFEL Sarène FRA Van Diemen RF00Z – 1800cc 2000 5 1.444 0.749 157.7 14

7 Zetec 4 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF00Z – 1800cc 2000 5 1.597 0.153 157.5 10

8 FF2000 pre-89 2 VAN DER SPOEL Henk NED Reynard SF84 - 2000cc 1984 10 1.689 0.092 157.3 13

9 Zetec 5 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus RC99 - 1800cc 1999 7 1.771 0.082 157.1 12

10 FF2000 pre-89 3 ZUIDEMA Onno NED Reynard SF84 – 2000cc 1984 10 1.876 0.105 157.0 13

11 FF2000 pre-89 4 KRAMER Stefan DEU Reynard SF83 – 2000cc 1983 8 2.643 0.767 155.6 13

12 Zetec 6 MONBARON Pascal SUI Van Diemen RF00Z – 1800cc 2000 3 2.779 0.136 155.3 9

13 Zetec 7 WALTER Martin SUI Mygale SJ01 – 1800cc 2001 9 2.900 0.121 155.1 13

14 FF2000 pre-89 5 MENZNER Phillip DEU Reynard SF86 – 2000cc 1986 9 3.042 0.142 154.9 13

15 FF2000 pre-89 6 MENZNER Andreas DEU Reynard SF86 – 2000cc 1986 11 3.181 0.139 154.6 13

16 FF2000 pre-83 1 RAINE Anthony GBR Merlyn MK28 – 2000cc 1975 10 4.443 1.262 152.5 13

17 F Opel 3 BARRON Andrew GBR FVL 88 – 2000cc 1988 7 4.990 0.547 151.5 8

18 Zetec 8 HEUDICOURT Eric FRA Mygale SJ03 – 1800cc 2003 3 5.227 0.237 151.1 7

19 FF2000 pre-83 2 METZGER Burkhard DEU Dulon MP18 – 2000cc 1976 10 6.157 0.930 149.6 13

20 Zetec 9 RAUSCH Patrick FRA Mygale SJ03 – 1800cc 2003 7 6.368 0.211 149.3 12

21 FF2000 pre-83 3 MESKES Hans NED Van Diemen RF78 – 2000cc 1978 10 6.455 0.087 149.1 10

22 F Opel 4 SUCKOW Bernd DEU MK2 – 2000cc 1994 6 6.806 0.351 148.6 8

23 F Opel 5 THISSEN Jochen DEU MK2 – 2000cc 1994 3 7.755 0.949 147.0 6

24 Zetec 10 CLAUSNITZER Henry DEU Swift SC98 – 1800cc 1998 12 7.808 0.053 147.0 12

25 FF2000 pre-83 4 MITCHELL Anthony GBR Reynard 78SF – 2000cc 1980 11 10.291 2.483 143.1 12

26 Zetec 11 DAILLOUX Frédéric FRA Van Diemen RF02 Z - 1800cc 2000 7 12.631 2.340 139.7 10

27 Zetec 12 MICHEL Olivier FRA Van Diemen RF93 – 1800cc 1993 6 19.440 6.809 130.6 10

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°108 Tps 1.33.675 - N°46 Tps 1.25.891 - N°84 Tps 1.32.389 - N°84 Tps 1.29.760 - N°115 Tps 1.28.008

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect drapeaux jaunes secteur 2

N°106 Tps 1.25.732 - N°108 Tps 1.28.418
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